
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.: Posadowienie 3 szt. słupów trakcyjnych i 2 szt. 

słupów trakcyjno-oświetleniowych na fundamentach betonowych w systemie „projektuj i buduj” w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Uwolnienie budynków od mocowań sieci trakcyjnej” na ul. 1 Maja i ul. Warszawskiej w Katowicach Wykonawcą zamówienia została wybrana 

firma: 

HGT Sp. z o.o. 

ul. Wodna 1/2 

40-008 Katowice 

Z ceną oferty brutto:  120.540,00 zł – 95 punktów 

Gwarancja: 24 miesiące – 0 punktów 

 

Ocena złożonych ofert wraz z ich punktacją. 

Nr 

oferty 

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

 

 

Cena oferty 

netto 

 

 

 

 

 

podatek VAT 

 

 

 

 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Liczba punktów  

w kryterium  

cena 

 

 

Kryterium 

Gwarancja 

(miesiące) 

 

 

Liczba punktów  

w kryterium 

Gwarancja 

 

 

Suma 

punktów 

1. 

HGT Sp. z o.o. 

ul. Wodna 1/2 

40-008 Katowice 

 

 

98.000,00 

 

 

22.540,00 

 

 

 

120.540,00 

 

 

 

95 

 

 

24 

 

 

0 

 

 

95 

2. 

Firma NJN Damian Kłosek 

ul. 1 Maja 51 

44-194 Knurów 

 

 

Oferta podlega odrzuceniu. 

 

 


